

Produse de curatenie

I.D.: 80443242

Data publicarii	31.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.963,87 RON - 2.963,87 RON

Descriere: Clor 2L 18 buc*5,04 lei=90,76 lei Mănuși Ambulex L 4 buc*25,21 lei=100,84 lei Mănuși Ambulex M 2 buc*28,57 lei=57,14 lei Rivex parchet 4L 10 buc*62,18 lei=621,85 lei Galeata cu storcator 4 buc*11,76 lei=47,06 lei Servetele umede 18 buc*6,72 lei=121,01 lei Rivex pardosele 10 buc*45,38 lei=453,78 lei Prosop Paris 30 buc*10,08 lei=302,52 lei Coadă lemn matura 10 buc*3,36 lei=33,61 lei Mop ecologic 20 buc*3,78 lei=75,63 lei Clin soluție geamuri 20 buc*8,40 lei=168,07 lei Saci menaj 35L 96 buc*4,20 lei=403,36 lei Burete sarma 10 buc*2,52 lei=25,21 lei Ariel detergent lichid 5 buc*49,58 lei=247,90 lei Finish mașina vase 1 buc*77,31 lei=77,31 lei Baterie R6 20 buc*2,94 lei=58,82 lei Ace gamalie 2 buc*0,84 lei=1,68 lei Ace siguranța 10 buc*0,42 lei=4,20 lei Pioneze 3 buc*0,84 lei=2,52 lei Pioneze centrum 10 buc*2,52 lei=25,21 lei Cos hârtie 6 buc*7,56 lei=45,38 le
